

小额物资采购项目

报价文件

项目名称：系统缩比模型

项目编号：SA2024-W004

报价方名称（盖章）：镇江美众特种车技术有限公司
法定代表人（或授权代表）：牛

（签字或盖法人章）

2024年4月28日



目录

一、报价一览表.....	2
二、分项报价表.....	3



一、报价一览表

项目名称：系统缩比模型

项目编号：SA2024- W004 包号（若有）：币种/单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌/厂家	原产地	规格型号	计量单位	数量	单价	金额	备注
1	1:20系统缩比模型	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M	套	3	39450	118350	

报价总价（大写）：壹拾壹万捌仟叁佰伍拾元整；（小写）：118350 元

说明：金额=单价×数量，报价总价=金额之和。

报价方名称（盖章）：镇江美众特种车技术有限公司

法定代表人（或授权代表）：（签字或盖法人章）

2024年4月28日



二、分项报价表

项目名称：系统缩比模型 项目编号：SA2024- W004

包号（若有）：

币种/单位：人民币/元

序号	部件名称	品牌/厂家	原产地	规格型号	计量单位	数量	单价	金额	备注
1	车辆底盘	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M1	个	3	13998	41994	
2	驾驶舱	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M2	个	3	11000	33000	
3	主机	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M3	个	3	9380	28140	
4	顶盖	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M4	个	3	2760	8280	
5	配备防尘外壳	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M5	个	3	1350	4050	
6	配备人员模型	镇江美众	江苏镇江	ZJMZ-24-M6	个	3	962	2886	

报价总价（大写）：壹拾壹万捌仟叁佰伍拾元整；
（小写）：118350 元

说明：金额=单价×数量，报价总价=金额之和。

报价方名称（盖章）：镇江美众特种车技术有限公司

法定代表人（或授权代表）：（签字或盖法人章）

2024年4月28日